

RD Invest 2022 ApS

CVR-nr.: 37180645

Stokbrovej 57
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

René Kanstrup Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RD Invest 2022 ApS
Stokbrovej 57
8520 Lystrup

CVR-nr: 37180645
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet består i investering i andre virksomheder samt beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 471.148 mod DKK -217 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 185.498.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		499.263	600
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		499.263	600
Øvrige finansielle omkostninger		-23	-817
Ordinært resultat før skat		499.240	-217
Skat af årets resultat	1	-28.092	0
Årets resultat		471.148	-217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		471.148	-217
I alt		471.148	-217

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		483.607	0
Tilgodehavender i alt		483.607	0
Likvide beholdninger		2.876	3.636
Omsætningsaktiver i alt		486.483	3.636
AKTIVER I ALT		486.483	3.636

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		135.498	-335.650
Egenkapital i alt		185.498	-285.650
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	16.393
Skyldig selskabsskat		28.092	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.893	272.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300.985	289.286
Gældsforpligtelser i alt		300.985	289.286
PASSIVER I ALT		486.483	3.636

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.092	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	28.092	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0